平成　　年　　月　　日　　様式第７号（第９条関係）

　　　島原市長　　　　　様

請求者（住所）
（氏名）　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

平成　　　年度 島原市市有地分譲地売却促進・定住促進事業奨励金 交付請求書

平成　　年　　月　　日付島原市指令　第　　　号で交付決定の通知があつた島原市市有地分譲地売却促進・定住促進事業奨励金を下記のとおり交付されるよう、島原市補助金等交付規則（昭和58年島原市規則第９号）第16条第１項の規定により請求します。

記

　１　請 求 額　　　　　　　　　　円

　２　受領方法　　口座振替・窓口払い
	金融機関
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普　通・当　座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義